vineas Pn'upa/t sitas, Ifaginxpucfi, Geppinlii'im, curtem Loufin sitam

et si qua sunt alia, quae dinumerare longum est, culta et inculta,

qoaeaita et inqoirenda, in cadmiis, in locis saliaariis, in agris, filWs,

fineia, pratis, piacationibus, exitibus Tel reditibus, aquarum decnrai-

biis» mancipüs, censualibus seu quidquid hnbeat vel habiturae annt,

omnia conscriptione bac pontificali, ut rata tam praesentibus quam

futuria aint» roboramns et sigilli nostri inpresaione muniri decrevimua.

Et eom in?oeatione patria et filii et apiritua aancti omninmqne roma-

nerom pontifiemn anetoritate, quiaqoia baec diatnrbare temptarerit,

aciat se anatbematia Tineolo innodatom, nisi peenitaerit.

L. S. f. Ego HUipMu» Gureemis epueopuB as.

f. Ego BeginbertäB Mas S, Pttri aa.
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•{-. Kgo RomamiR praepositus S. Mariae ad zol ss.

•{-. Ego Hudmarus Arc/tidtaconus Frisaccnsis ss.

Actum Frisncl V. Id. Junii Anno incarnatioiiis duiiiini M' Cl'XVII*

Indiet. X. Paschnli II, pape sancte Romane ecclesie praesidente Anno

apostolatus ejus XV II. Ilcnrico V. Imperalore Anno regni ejus XI*!

imperii auteni VIII" Anno vero ponlificatus nostri XII. Qnod subseriptis

testibus eonfirmaniu-s : Eiufilberto ducc Kurinthiae y Pcrnliardo co-

mitCy Meginhurdo comUe de (idrzc, Dietmare) de Lovffoe, Kginscaleo

de Friesachy Kppone et Gotfrido fratre ejus de Wietingin , Eöer-

hardo de Libnih , Alberme de JHeiramm^, Ouirico , Chunrade,

Begüiberio de Seehirehen,

Ettal, Chnwik ron NMuberf, |>ag. tOl.

inS.18. Ift.Pasni. — Aetemar, BMMfwn Ammw, heMigt dem Kleeter

St. Florian alle jene Betitzungen, welche es von seinen Vorgängern erhal-

te», in^etotuUre den Betii* der Pfarrkirche Quiau im taäer» Mä^viertd.

f In nomine sancte et indioidue trinitatia. BemmaruB taneie

ptttameneis ecdeeie episcopue omnibaa ebriati fideliboa in perpetunn.

Debitam paatoralia olBcii efBcaciua exeqttinar, ai uiroa eeelesiaaticoa

et religioaaa domoa in aua luaticia paterna pronidentia fonentea et

eeram indempnitati cireomapecte eonaulentea faenltafea et iura ipao*

ram iauiolata eis precipimus obseruari. Huias ret eonsideratione

indacti ecclesiam, que domus sanrti Floriani dicitur, barbarica

quondam inuasione desolatam sed studio quorundam predecessorum

nostroruin, Eigilbcrd uidelicet, Altmanni, Ordalrici pie recordaliuiiis

pontificum in pristinum stattini religionis refoimatam et priuilegiis

ipsorum sufücienter commniiil;im nos quoque in noslre protectionis